海门市人民政府文件

海政干〔2019〕56号

[image: image1.wmf]
市政府关于陈春英等同志职务任免的通知
各区、镇人民政府（管委会），市各委办局，市各直属单位，各垂直管理部门（单位）：

经研究，决定：

陈春英同志任海门市农业农村局总畜牧兽医师，试用期一年；
孙锦华同志任海门市统计局副局长，免去其海门市统计局总统计师职务；

范林杰同志任江苏叠石桥市场管委会副主任，试用期一年；

江慧卫同志任南通市海永旅游度假区管理办公室专职副主任，试用期一年。

海门市人民政府

2019年12月25日

[image: image2.wmf]
抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，市法院，市检察院，市人武部，市各人民团体。

[image: image3.wmf]
海门市人民政府办公室
2020年1月25日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —
— 1 —

_1641298388

_1641298389

_1641298390

_1641298387.doc